
     
COMUNE  di  ALPIGNANO 

Provincia di Torino 
 

  

 

 

DECRETO  DEL  SINDACO 

 

N. 6/2015 

 

 

 

 

OGGETTO:  COSTITUZIONE E NOMINA DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2015 – 2016 – 2017 

 
 

 

 

L'anno DUEMILAQUINDICI addì VENTISEI del mese di GENNAIO - negli uffici del Comune  

 

siti in Viale Vittoria 14 - Alpignano - 

 
 

 

 



DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 26/01/2015 

 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE E NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL 

TRIENNIO 2015-2016-2017. 

IL SINDACO 

 

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale: 

- n. 204/2002 di approvazione del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e smi; 

- n. 143/2012 di modificazione del suddetto Regolamento, con la quale questa Amministrazione ha 

scelto di mantenere il Nucleo di Valutazione; 

 

Rilevato che in base a quanto disposto dall’articolo 35 del Regolamento suddetto, il Nucleo di 

valutazione u composto dal Segretario comunale, che lo presiede, e da due componenti nominati dal 

Sindaco sulla base delle valutazioni dell’esperienza in possesso; 

 

Rilevato che il Nucleo di valutazione, ai sensi dell’articolo 4 – comma 2 – lettera g) della legge 

n.15/2009 è nominato dal Sindaco, il quale stabilisce anche il compenso spettante ai componenti; 

 

Considerato che la scelta dei componenti il Nucleo di Valutazione non è soggetta a procedure 

comparative, ai sensi dell’articolo 7 – comma 6 quater – del D. Lgs. 165/2001; 

 

Ritenuto di rinnovare per il triennio 2015/2016/2017 – quali componenti il nucleo di valutazione: 

il Dottor Ezio Caffer – Segretario Generale dei Comuni di Carignano, Cavour e Osasco – 

la D.ssa Caterina Ravinale – Segretario Generale dei Comuni di La Loggia e Candiolo -  

 

Ritenuto di stabilire il compenso per ogni componente esterno del Nucleo di valutazione per gli 

anni 2015-2016-2017 in € 500,00 annui (al lordo delle ritenute erariali e di legge); 

 

Dato atto del rispetto dell’articolo 6 – comma 3 – del DL n. 78/2010 convertito in Legge 

122/2010,disposizione che si applica anche ai Nuclei di valutazione; 

 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto il D. Lgs. n. 150/2009; 

 

D E C R E T A  

 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo. 

 

2. Di costituire il Nucleo di valutazione per il triennio 2015/2016/2017 composto da: 

Dottor Ezio Caffer Segretario Generale dei Comuni di Carignano – Cavour e Osasco –  

D.ssa Caterina Ravinale Segretario Generale dei Comuni di La Loggia e Candiolo – 

 

3. Di fissare il compenso economico omnicomprensivo spettante a ciascun componente del Nucleo 

di valutazione – escluso il Segretario del Comune di Alpignano – per gli anni 2015/2016/2017 in € 

500,00 al lordo delle ritenute di legge e così per complessivi € 3.000,00. 

 

4. Di trasmette il presente decreto al Segretario Generale per l’assunzione dei relativi impegni di 

spesa.  

in originale firmato: 

IL SINDACO 

Dottor Gianni Da Ronco 



 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 28.01.2015 - 

 

 

 

 

 

 

Alpignano, 28.01.2015 

 

 

 

         
 

 
 

 

        

In originale firmato: 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

            (Dott.ssa Ilaria Gavaini )  

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 


